THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. ‘ RELEASED FOR PUBLICATION 20 LOC DIST REVISIONS
ALL RIGHTS RESERVED.
(© coprricHT 20 AP - P LR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
CRIMPING DATA ONLY TO USE FOR THE A | RELEASED ome0z01z |LAR | CCL
(DADOS DE GRAWPEAGAO) CUSTOMER FUJTKURA
TERMINAL NAME (DESCRIGAO DO TERMINAL):MICRO QUADLOCK SYSTEM SOCKET CONTACT (UCSLO\ EENXTCEL UFSU‘JV\OK UPRAAR)A B £CO-15-000639 leJanols | EAO | CCL
LETRA DO DISCO CRIMP HEIGHT le: WIRE SIZE icgj ¢ FCO- 157011150 124062015 | DSO | WAO
(DISC LETTER) (ALTURA DE FECHAMENTO) (BITOLA) D ECO-16-000170 21UAN2016 | DSO | WAO
A A6 [,07 mm (.042) 0,75 mm2
I I T707125-3 | PLACA GUIA DA FITA Plafe, s1rip guide 89
B B5 0,93 mm (.037) 0,50 mm? 2076218~ 1— | | 590438-1 | GUIA DIANTEIRA Front strip quide 38
C _ _ _ 2 [ 2 18023-3 | PARAF. ALL. (W3X8) GUIA DIANTEIRA Screw, socket head 81
| | 624837-2 | ESPACADOR DA GUIA TRASEIRA Spacer, rear sirip guide 86
D - - - | | 624899-1 | GUIA TRASEIRA Rear strip guide 85
2 [ 2 18024-8 | PARAF. ALL. (WAXI2) GUIA TRASEIRA Screw, socke! head 84
WIRE STRIP LENGHT: ﬁ_ﬁ TERMINAL APPL. SPEC | | 5T1417-1 XTRATOR Stripper 83
(COMPRIMENTO DO DECAPE) = (ESPECIFICAGAO DE APLICAGAO) [-18023-1 | PARAF. ALL. (NAX10) FXTRATOR Screw, sockel head 3
3,5040,30 MM I14-18021 1-18023-0 [ PARAF. ALL. (N4X8) DEDO Screw, socket head 8
8025- ARRUELA PRESSAQ (M4) DEDO Washer, spring lock 8
SRR, R R DTH At APPLICAIOR FEED T707117-1 | SUPORTE DO DEDO DE AVANCO Holder Teed Finger i
TT07119-1 | COMPLENENTO DO DEDO Suppor . Feed Finger 1
WIRE 691499- MOLA DO DEDO Sring, Feed Finger 1
(CONDUTOR) I, 40 mm (.055) F T707118-1 | P10 DO DEDO Feed Tinger pin 75
TNSULAT ION 7,00 MM 72 21045-3 | ANEL ELASTICO "C* (BL,75) PINO Ring, retaning 15
CISOLANTE) 2,03 mm (.080) 0 2 2 [-18023-9 | PARAF. ALL. (N5XT2) SUP. DO CILINDRO Screw, sockel head 74
2 [ 2 §24445-2 | ARRUELA ESPECIAL Special washer 13
INSULATION RANGE WIRE RANGE GAGE I-18023-2 | PARAF. ALL. (M4X12) PLACA DE REGUL. Screw, socket head 1
(DIAM. DO ISOLANTE) (PARA BITOLAS) (GABARITO DE MONT.) 624365-3 | PLACA DE REGULAGEM DO CILINDRO Plate, cylinder adjusiment| 1
1,40 - 1,90 MM 0,50 mm2 - 0,75 mm? 1707132-1 5-519003-5 ARAF . EGUL. DO STOP DO CILINDRO Screw, slotted pan head 1
624368-2 ARAF . EGULAGEM DO CILINDRO Screw, cylinder adjusitment|
TERMINALS APPLIED ) 2-18023-0 | PARAF, ALL. (M5X16) SUP. CONJ. ALIM. Scren, sockel head
(PARA APLICAR TERMINAL) \ | 3-197574-9 | CONEXEO RETA OSM-M5-6 FESTO Coupl/ng
SEAL SEAL 212 18023-6 | PARAF. ALL. (W3X16) SUPORTE DO ENGATE | Scsew, socke/ heod §
TERMINAL (SELO) TERMINAL (SELO) r 624366-2 | SUPORTE DO ENGATE Fast coupler suppor/ 5
I I 2076798-1 | SUPORTE DO CONJUNTO DE ALIMENTACAO Support. sel feeding 4
963715 - 60081131 (FCI) - 2-18023- ARAF. ALL. (M5X16) CILINDRO Screw, sockel heod 3
§90191-1 | PLUG DE NYLON Plag Nylon
1703282 - NIOT710803 (VW) - 80239 | PARAF. ALL (WAX6) STOP DO CILINDRO Scren, socket head
963716 5-21028-9 | PINO ELASTICO (3,2 DIA.X25,4) SUPORTE | Pis, s/olied spring
624364- UPORTE DO CILINDRO Cylinder suppor?
9-197017-1 | REGULADORA DE FLUXO GRLA-N5-0S-4B FESTO| F/ow control 5
1707009-5 ORTE DE AVAN Holder feed finger 5
2-2016140-8 TNDRO_ADVUL-20-20-PA FESTO Cylinder 56
1-18023-9 | PARAF. ALL. (N5KI2) CILINDRO Screw, socket heod 55
- - PARAF. ALL. (M5X12) SUPORTE Screw, socket head 54
-1 - - SUPORTE DO CONJUNTO DE AL INENTACAQ Support, sel feeding 53
I I 1707239-2 | ALOJANENTO Housing 5
2 | 2 | 9-197017-3 | CONEXAO RETA GSM-N3-4-1 FESTO Coupling 5
2 [ 2 18023-6 | PARAF. ALL. (N3X16) SUPORTE Screw, socket head 5
I I §24424-1 | VALVULA 5/2 VIAS 105.52.11.1 IBERNAC | Preumalic valve (5/2 ways)
\ \ 2076168-2 | SUPORTE DA VALVULA Valve, suppor?
2 2 8023-4 | PARAF. ALL. (M3X10) SUPORT Screw, socket head
2 | 2 | 9-197017-2 | CONEXAO EM "L" QSML-N5-4 FESTO Coupling 90 §
7-18023-1 | PARAF. ALLEN (N3K4) INSERTO Screw, Socke! head 40 2 |2 2-18023-5 | PARAF. ALL. (N5K50) ALOJANENTO Screw, socket head 5
20119806-1 | INSERTO DE CORTE Insert Shear 390 2 2 8-18023-4 | PARAF. ALL. (M5X35) ALOJAMENTO Screw, socket head 4
8027-1 | ARRUELA LISA Washer, Flal 38 4 4 8025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) ALOJAMENTO Hasher, spring lock 3
1-2076140-0 | TUBO DE POLIURETANO (1100 MM) Tube 37 2 2 1-18023-2 | PARAF. ALL. (M4XI2) DEPRES. TRASEIRO Screw, Socket head
985575-4 | PARAF. CAB. CHATA (M3X12) DEPRES. Screw, Flaf Heod 36 2 |2 8025-2 | ARRUELA DE PRESSAQ (M4) DEPRES. TRAS Washer, Spring Lock
18032-1 | PARAF. S/ CAB. (M3X5) DEPRESSOR Screw, Ski, Flat Point 35 S - DEPRESSOR DA FACA TRASEIRA Depressor, Shear Fear
690191-5 LUG DE NYLON Plug Nylon 34 811242-5 | SUJEITADOR DE BORRACHA Bumper Hold Down 3
18023~ ARAT. ALLEN (M3X8) DEDO Screw, Sockel head 33 8030-1 | PORCA SEXTAVADA (M3) SUJ. BORRACHA Heragonal Nut 3
18025-1 | ARRUELA DE PRESSAO (M3) DEDO WHasher, Spring Lock 32 690753-2 | SUPORTE DO SUJEITADOR Spacer, Tonter 3
1707120~ DEDO DE AVANCO Feed Finger 3 - 240641-2 | ESPACADOR DO DEPRESSOR TRASE RO Crimper Spacer, Rear 36
1-985575-1 | PARAF. CAB. CHANF. (MAX12) CANE Screw, Her SE, Flol Head 29 ITOT1I5-1 | BATENT Ram 35
1707128 CAME Can 28 21028-2 | PINO ELASTICO DO BATENTE Pin, Slolted Spring 34
NOTE 8791032 | DISCO DO CONDUTOR COM AJUSTE FINO Wire Disc, Fine Ad). 21 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) CANE Washer, spring ock 33
1707150-3 | ARRUELA LISA Washer, Flal 26 2-18023-2 | PARAF. ALL. (M5X25) CAME Screw, socket head 3
| _GUARD M HEN 1-992946-4 | PINO DE AJUSTE (3,001A.X8) Pin, Dowel 25 20763081 | E1XO ACIONADOR DO CANE Rod feed 3
OPERAT | BENCH PRESS 196133-7 | BLOCO DO BATENTE Block, Insulation Adj. 24 240658-1 | ACIONADOR DO CAME Roller_cam 3
. B ACA FLUTUANTE TRASEIRA OJ Floaling Sheor Rear 0 1707204~ PINO DO ACIONADOR DO CAME Pin, roller cam 2
> -ONLY TH TITY ARE - OLA DA FACA TRASEIRA Spring. compression 9 IT07541-1 | CAPA DO ALOJAMENTO Cap, rom 2
USED ON - CAPA DA FACA TRASEIRA O hear Holder Rear 8 B N 20763011 DEPRESSOR DA _ISOLACAO Holder Insulation 2
- TR T LA O e sheot ! — | - [ 1-21028-5 | PINO ELASTICO ] Pin. Slofted Spring 26
A’TO CONVERT TH PLI OR TO A - TRAT i (W38T PLACA BE CORTT S ead z - - | 1-22278-7- | NOLA DO DEPRESSOR DA [SOLAGAQ Spring, compression 25
NON-CARRIER CUTTIN LE, REMOVE TOTITET TRASE Tose 3ote 1 2-18024-6 | PARAF. FIXADOR DOS GRAMPEADORES Screw, Sk1, Bulfor Head | 24
ITENS 139 & 140 BERE ARAT AL CAB_BOL (MeX1e) BASE Scren. sockel Ballon head 3 1-692930-3 EPRESSOR DA FACA DIANTEIRA Depressor, Shear Front 23
592046 W0 OF AJUSTE (56,00 X16) BASE 50 dowe 5 1-690407-0 AGADOR DO DEPRESSOR DIANTETRO Crimper_Spacer ?
4-180241 | PARAT. ALL. CAB. BOL. (NSXB) BLOCO ESP. | Screw, socke/, buiion head | 111 | — 238011 4 ACADOR TUBULAR Block, LrimperSpacer z
KEYS: 7071211 | PARAFUSO D0 BLOCO DA PLACA GUIA Screw SkF Shoulder fead o 8571039 3 | GRAMPLADOR DO ISOLANTE U Insulotion Crimper
: 80246 | PARAF. AUTO-TRAY. (H4X8) BIGORNA Screw, sockel, buflor head | 109 690407-3 | ESPAGADOR DE_GRAVPEACAO Lrimper Spacer
O -SPARE PARTS RECOMMENDED. 8024- ARAF. ALL. CAB. BOL. (M4XI10) CAPA Screw, sockel, bution head 08 - - 6245”7 £ AQADO OVE Moring Spacer
624428-1 | LINITADOR DA FACA Stop_sheor 01 20161471 | ARRUELA_ESPAGADOR) Hosier, Spocer
/7 “GREASY LIGHTLY. 5076795 T T CAPA DA FACA 5 Srear holdir Tronl o] i 453818-3 | GRAWPEADOR DO CONDUTOR m] Wire crimper §
555580 0 | WOLA DA FACA FLUTURNTE Soring, comression i T707121-2 | PARAFUSO DO BLOCO DO BATENTE Scren, Shoulder Head 5
[96237- 1| FACA FLUTUANTE DIANTEIRR O Floating shear fron? 04 - 690402-1 _{ BLOCO DO BATENTE Block,_insulation Ad). A
NOTAS 317076553 T BIG0RIA ] Y 03 - §90191-1 | PLUG DE NYLON Plag 1ylon 3
§30020-1 T SUPORTE 00 TERWIWAL Tormizal sumser? R 18032-8 | PARAF. S/ CAB_AUTO-TRAV. (N6X6) BATENTE| Sc/em, se/, socke/ head
| -USAR PROTEg?\O QUANDO FOR USADO EM 1180238 T PARAT AL (WEX10) BLOCO CUTA Serev, sockel head o0 -1 23030-1 | PARAF. ALL. AUTO-TRAV. (6-32K6,35) Scren, soctet head
PRENSA DE BANCADA. [-18023-2 | PARAF. ALL. (W4XI2) BLOCO GUIA Screw, sockel head 00 - £3846-2 | NOLA DE_CONPRESSAO So/1ng, conplession
2-T96470-7 | ESFERA DE ACO (3,0 WM DIAL) Sieel ball 9 - 690603-1 | AUKILIAR DA NOLA Spring 0ssist
2 -APENAS 0S ITENS COM_QUANTIDADES [707124-1_| AJUSTADOR DA GUIA Adjusimer] screw 8 - 32416 | ESFERA DE AGO ball steel 0
&EE‘EQAE\O%ADAS SAO USADOS NESTE T707122-1 1 BLOCO DA PLACA GUIA Bose block 007057 7 - 0 25: ARRUELA LISA Washer, /1ot 0
: 1-992946-5 | PINO D0 BLOCO DA PLACA GUIA Pin dowe] 5 0124-1 | ARRUELA DO BATLNTE Washer, ram 06
& “PARA "NAO" CORTAR A FITA DO CARRIER 1707123-1 | BLOCO ESPACADOR Screw block 5 - ULT L0 DO ISOLANTE Insulation drsc_ 05
REMOVA OS ITENS 139 E 140. ' 8032-5 | PARAF. S/ CABECA (N5X8) FREID Screw, Sk, Flal Head ] S - L0 LSPACADO Spocer, insylation disc | O
1963265 | NOLA DO FREIO Soring, compression 3 - 6511001 -3 €0 DO CONDUTOR Wire disc 03
196494-9 | PARAT_LIBERADOR DO FREIO Screv. shovlder slofred head | 92 - 22480°5 | ARRUELA DL PRLSSAO Wosher, spring lock 02
624456-3 | LIBERADOR DO FREIO lever, drag release 91 - PARTWEE‘MZEE‘R FIXADOR DOS DISCOS SESERTRTION Pos ram 0l
A . 1 707126-1 | FREIO Drag, fermina/ 90 1 7-113-11] -1 . ITEM
RECOMENDACOES: PART NUNBER DESCRIPTION o (NUMERO) (DESCRICAO)
O -PECAS DE DESGASTE O CLIENTE SERA TP ASS(WMERO) (DESCRICAO) A zw PAER ASS/Y%‘ REVISION OF EACH NO ASS’Y (REVISAO DE CADA MONTAGEM)
RESPONSAVEL PELA REPOSIGAOC. (QUANT I DADE_POR MONTAGEM) PARTS LIST (LISTA DE PECAS) (QUANT IDADE POR MONTAGEM) ‘ PARTS LIST (LISTA DE PEGAS)
/7 -ENGRAXAR LEVEMENTE. THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |PWN 03AG02012 -
ALT - TE TE Connectivity
CHK 03AG02012 —9
DIMENSIONS TOLERANCES UNLESS M - M H ‘ M
OTHERWISE SPECIFIED: APVD 03AGO20 12 |naue
AT DE RFLICATHD mm C PNEUMATIC MINI APPLICATOR (SW)
7189392 - | 0 PLC 4 PRODUCT SPEC (METRIC)
APPLICATION KIT 1 pLC +- R
51893921 -| | APLICADOR MINI_PNEUMATICO COW DISCO DE AJUSTE FINO @E} [T APPLICATION SPEC )
PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH FINE ADJ. DISC 4 PLC +- STZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE NORMAL NGLES =
. MATERTAL FINISH WEIGHT — —
1893921 -1 PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH REGULAR DISC - A200779@ 189392
PAR dtRbr ot e alchor CUSTOMER DRAWING S ST

1471-9 (3/11)




